

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

Název veřejné zakázky:	Přístrojové vybavení pro oddělení léčebné rehabilitace
Druh zadávacího řízení:	zjednodušené podlimitní řízení
Druh veřejné zakázky:	dodávky
Adresa profilu zadavatele:	https://msk.ezak.cz/profile_display_8html

Název zadavatele:	Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
Sídlo zadavatele:	Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec
Zastoupen:	Ing. Jiří Veverka, ředitel
IČO:	00534242
DIČ:	CZ00534242

V souladu s ustanovením čl. 15 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentace ke shora označené veřejné zakázce.

Dne 23. 11. 2023 a 24. 11. 2023 byly zadavateli v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručeny prostřednictvím elektronického nástroje žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění:

Dotaz č. 1:

V technické specifikaci křesel máte požadavky:

- 1) Elektricky stavitelná podpěra chodidel a výšky křesla – nezmiňujete však, jak chcete nastavovat zádovou opěrku?*
- 2) Sedák min. 8 – 10 cm – myslíte tím výšku sedáku?*

Odpověď:

- 1) Zadavatel požaduje elektricky stavitelnou zádovou opěrku.
- 2) Zadavatel má na mysli výšku sedáku – polstrování.

Dotaz č. 2:

V zadávací dokumentaci, v části technická specifikace je u lůžka požadavek:

„Plastové dělené postranice po celé délce sklopné pouze dolů (ne výkyvné) max. 50 cm nad úroveň podlahy z důvodu dispozičního řešení prostor na oddělení a možnosti příjezdu pacienta s chodítkem“

Na základě znalosti trhu se domníváme, že plastové postranice mají sklopný mechanismus výkyvný v několika variantách možného provedení.

Dotaz zní:

Může uchazeč nabídnout lůžko, jehož plastové postranice při spuštění mírně poodstoupí (max. 10 cm) a ve spodní poloze se opět vrátí do polohy, aby maximální šířka lůžka zůstala do 100 cm?

Odpověď:

Ano, zadavatel bude akceptovat nabízené řešení.

Dotaz č. 3:

Může prosím zadavatel dále upřesnit požadavek na: „max. 50 cm nad úroveň podlahy z důvodu dispozičního řešení prostor na oddělení a možnosti příjezdu pacienta s chodítkem“

Z uvedeného nám není zřejmé, zda se jedná o horní nebo spodní hranu postranice a v jakém výškovém nastavení ložné plochy.

Odpověď:

Zadavatel má na mysli spodní hranu postranice – aby se pacient s chodítkem přiblížil co možná nejvíce k ložné ploše, a zároveň zadní část chodítka měla prostor vjet pod lůžko. Výška ložné plochy se upraví podle daného pacienta.

Dotaz č. 4:

V zadávací dokumentaci v části technická specifikace je u matrace požadavek:

„Potah snadno snímatelný – zip ze všech čtyř stran s ochrannou chlopní proti znečištění, ...“

Dotaz zní:

Může uchazeč nabídnout matraci se zipem na dvou sousedních stranách? Toto řešení poskytuje bezproblémové vyjmutí jádra matrace a jeho následné vložení.

Odpověď:

Ano, zadavatel bude akceptovat nabízené řešení.

S ohledem na výše uvedené zadavatel stanovuje nově lhůtu pro podání nabídek do **4. 12. 2023, 8:00 hodin.**

Ing. Jiří Veverka
ředitel

v zastoupení

MUDr. Roman Jochymek
náměstek léčebné péče